
Uchwała Nr LIV/464/05
Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 16 listopada 2005 r.

w sprawie wst�pienia w skład Rady

Na podstawie art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003r. Nr 159,
poz. 1547 ze zmianami Dz.U. z 2004r. Nr 25, poz. 219; Nr 102, poz. 1055,
Nr 167, poz. 1760), Rada Miejska w Pabianicach

uchwala co nast�puje:

§ 1.  Stwierdza wst�pienie w skład Rady Miejskiej w Pabianicach Pana
Piotra Bogusława Owczarka z listy Nr 2 w okr�gu wyborczym Nr 4 .

§ 2. Stwierdza, �e wy�ej wymieniony spełnia ustawowe warunki wst�pienia
i pisemnie po�wiadczył wol� przyj�cia mandatu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza si� Przewodnicz�cemu Rady Miejskiej
w Pabianicach.

§ 4. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.


